ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2014                                          Пенек                                                № 55

О  создании единой комиссии для проведения торгов в отношении муниципального имущества

Во исполнение п.п. 9, 15 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, постановляю:

1.Создать единую комиссию в составе 5(пяти) человек и утвердить ее в следующем составе:

-Позднякова Ирина Геннадьевна-глава Пеньковского сельсовета, председатель комиссии;

- Петрова Наталья Алексеевна – специалист- гл. бухгалтер, зам.председателя комиссии;

  - Жукова Светлана Михайловна – специалист 2 разряда, секретарь комиссии;

члены комиссии:

   - Руденко Людмила Владимировна – директор КДЦ, депутат Совета депутатов;

-Бударина Виктория Владимировна –начальник управления экономического развития администрации Чулымского района  (по согласованию).

2. Пункт 1 постановления администрации Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 15.11.2013  №48 «О создании единой комиссии для проведения торгов в отношении муниципального имущества» считать утратившим силу.

 Глава Пеньковского сельсовета                                                 И.Г.Позднякова

Жукова С.М.
49-630